（様式１）

令和７年度宇治市子どもの学習・生活支援事業

運営業務企画提案 参加申請書

 令和７年度宇治市子どもの学習・生活支援事業運営業務企画提案 募集要項に

基づき、関係書類を添えて参加申請します。

 令和  年  月  日

 宇 治 市 長 様

１．申請者

 住所又は所在地

ふ り が な

事 業 者 名

ふ り が な

代表者の職・氏名                      印

２．申請拠点 ※希望する拠点にチェック

□ （宇治地域） 宇治市総合福祉会館

□ （大久保地域）宇治市南宇治コミュニティセンター

□ （槇島地域） 宇治市槇島コミュニティセンター

３．チェックをつけた拠点以外での実施について ※いずれかにチェック

□ 可能 ・ □ 不可能 ・ □ 要検討